

# Coop Pank Grupp

## Veebruar 2021 auditeerimata tulemuste kokkuvõte

11.03.2021

# Veebruar: jätkasime ärimahtude kasvutamist

Coop Pank Grupp	Kuu		Aasta algusest (YTD)			
	02.21	01.21	02.21	02.20	Erinevus YoY	
<b>Netotulud (tuhat €)</b>	<b>2 712</b>	<b>3 014</b>	<b>5 726</b>	<b>4 655</b>	<b>+1 071</b>	<b>+23%</b>
Intressid	2 499	2 737	5 236	4 118	+1 118	+27%
Teenustasud	168	228	395	354	+42	+12%
Muud	46	49	95	184	-89	-48%
<b>Tegevuskulud</b>	<b>1 722</b>	<b>1 640</b>	<b>3 362</b>	<b>3 032</b>	<b>+330</b>	<b>+11%</b>
Personalikulud	983	967	1 949	1 881	+69	+4%
Muud kulud	740	673	1 413	1 151	+262	+23%
<b>Ärikasum</b>	<b>990</b>	<b>1 374</b>	<b>2 364</b>	<b>1 623</b>	<b>+741</b>	<b>+46%</b>
Finantsvarade allahindluse kulu	137	216	353	527	-173	-33%
<b>Kasum enne tulumaksu</b>	<b>853</b>	<b>1 158</b>	<b>2 011</b>	<b>1 096</b>	<b>+914</b>	<b>+83%</b>
Tulumaksukulu	22	88	110	0	+110	
<b>Puhaskasum</b>	<b>831</b>	<b>1 070</b>	<b>1 901</b>	<b>1 096</b>	<b>+804</b>	<b>+73%</b>
<b>Omakapitali tootlus (ROE)</b>	<b>10.9%</b>	<b>12.8%</b>	<b>11.9%</b>	<b>7.4%</b>	<b>+4.5pp</b>	
<b>Kulu ja tulu suhe (CIR)</b>	<b>64%</b>	<b>54%</b>	<b>59%</b>	<b>65%</b>	<b>-6.4pp</b>	
<b>Neto intressimarginaal (NIM)</b>	<b>3.7%</b>	<b>3.7%</b>	<b>3.7%</b>	<b>4.2%</b>	<b>-0.5pp</b>	
<b>Finantseerimiskulu</b>	<b>0.9%</b>	<b>0.8%</b>	<b>0.8%</b>	<b>1.0%</b>	<b>-0.2pp</b>	
<b>Panga klientide arv (tuhat)</b>	<b>90.9</b>	<b>89.0</b>	<b>90.9</b>	<b>67.8</b>	<b>+23.0</b>	<b>+34%</b>
<b>Neto laenuportfell (mln €)</b>	<b>685.7</b>	<b>677.4</b>	<b>685.7</b>	<b>488.8</b>	<b>+196.9</b>	<b>+40%</b>
<b>Hoiused ja saadud laenud</b>	<b>798.8</b>	<b>773.5</b>	<b>798.8</b>	<b>518.6</b>	<b>+280.2</b>	<b>+54%</b>
<b>Omakapital</b>	<b>99.5</b>	<b>98.7</b>	<b>99.5</b>	<b>90.4</b>	<b>+9.1</b>	<b>+10%</b>

- Kuu puhaskasum oli 831 tuhat eurot. Võrreldes 2020. aastaga on netotulude kasv aasta algusest +23%, kulud +11% ja puhaskasum +73%.
- Pank on hästi kapitaliseeritud. Kuine omakapitali tootlus oli 10.9%.
- Laenuportfell kasvas kuuga 8 mln eurot, aastaga on laenuportfell kasvanud 40%.
- Hoiuste maht kasvas kuuga 25 mln eurot, sh äriklientide hoiused kasvasid 9 mln eurot ning eraclientide hoiused kasvasid 6 mln eurot. Välishoiuste maht kasvas 10 mln euro võrra. Aastane kasv +54%.
- Panga klientide arv suurenes kuuga 1 900 võrra, 90 900 kliendini.

